گسستِ اندیشه‌ی سیاسی از قدرت تأملی بر گفتگوهای سارتر و بنی لوی

بهمن 1387 – Janvier 2009

شیدان وثیق

این که چگونه می‌توان سیاستی دگر و دریافتی دگر از چپ و سوسیالیسم را با آزادی خواهی و نفی اقتدارطلبی یعنی با آن چه که سارتر و بنی لوی در دیالوگ خود قدرت ناپذیری می‌نامند آشتی داد، یعنی «سیاست» و «سوسیالیسم» را در گسست از قدرت و تسخیر قدرت اندیشید و در عمل به اجرا گذارد -